
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

48,259,981 

2/5/2018 Chị Nguyễn Thi Diệu Huyền CMTX T5 500,000 48,759,981 

3/5/2018 Chị Mỹ Hạnh (Q7- TPHCM) ủng hộ KTX 500,000 49,259,981 

Hành lá (3kg) 40,000 49,219,981 

Gas (1 bình) 275,000 48,944,981 

21/05/2018
Anh(chị) LDNguyen ủng hộ KTX 1,000,000 49,944,981 

Hành lá (2kg) 40,000 49,904,981 

Taxi (3 chuyến) 180,000 49,724,981 

31/05/2018
Chị Nguyễn Thi Diệu Huyền CMTX T6        500,000 50,224,981 

1,000,000 1,500,000 535,000 0 0 

Số dư đầu tháng 05/2018

20/04/2018

24/05/2018

Số dư cuối tháng 05/2018 50,224,981 
2,500,000 535,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 05.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


